
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 88 DEL 19/06/2025 

 
OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER STRUTTURA PER MANIFESTAZIONE ESTIVE - CODICE 
CIG: B74DB69BDC 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno diciannove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 30.01.2025 avente ad oggetto 

“MANIFESTAZIONI ESTIVE 2025. INDIRIZZI” 

 

PREMESSO che, come ogni anno, è intenzione di questa amministrazione promuovere 

manifestazioni musicali durante il periodo estivo, al fine di migliorare la qualità del soggiorno dei 

turisti nel territorio comunale;  

 

VISTA la necessità di prevedere una struttura per poter permettere lo svolgimento delle 

manifestazioni estive musicali in programma anche in caso di maltempo;  

 

VISTO il preventivo pervenuto a codesto ente dalla ditta CABARET SULL’AIA S.N.C. di 

Savardi A. e Boeris A.M., con sede a Revello in Via Cascinetta n. 2, P.Iva 03203160043, che 

prevede una spesa complessiva pari ad €. 2.200,00 (Iva esclusa) per l’affitto della tesostruttura 

bianca di dimensioni di 20 m x 8 m;  

 

RITENUTO assumere impegno di spesa complessivo per €. 2.684,00 per quanto sopra 

citato a favore della ditta CABARET SULL’AIA S.N.C. di Savardi A. e Boeris A.M; 

 

 VISTO il regolamento comunale di contabilità;  

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare l’importo complessivo di €. 2.684,00 a favore della ditta CABARET SULL’AIA 

S.N.C. di Savardi A. e Boeris A.M per le motivazioni di cui in premessa;  

 

2) Di imputare la spesa al cap. 2560/2/1 del bilancio di previsione 2025-2027, esercizio 2025. 
 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr. MASSA Marco Pietro 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


